ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ № ___
____ -го  заседания городской Думы города  Шахты

Принято __________ 2016 года

О внесении изменений в «Положение о Доске почета заслуженных граждан города Шахты»

Городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1. Внести в «Положение о Доске почета заслуженных граждан города Шахты», утвержденное решением городской Думы города Шахты от 31.05.2012 №257 следующие изменения:
1) в статье 3:
а) в части 2:
- слова «Мэра города и» исключить;
- слова «комитетов городской Думы города Шахты» дополнить словами «председателя городской Думы – главы города Шахты, главы Администрации города Шахты,»;
б) в части 3 слово «совет» заменить словом «Совет»;
в) в части 4:
- слово «Мэру» заменить словами «главе Администрации»;
2) в приложении к «Положению о Доске почета заслуженных граждан города Шахты» слово «Мэр» заменить словами «глава Администрации».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

	Председатель городской Думы –
глава города Шахты

И. Жукова

Лист согласований
к проекту решения городской Думы города Шахты
«О внесении изменений в «Положение о Доске почета заслуженных граждан города Шахты»

Управляющий делами городской Думы

С.М. Фандеев

Начальник правового управления Администрации города Шахты

Ж.А. Рябова

Проект решения вносит организационно-правовой
отдел городской Думы города Шахты

Начальник ОПО ГДШ                                                                       А.Ю. Сафронова